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Armoire 80/200-1 avec portes en plexiglas

Treston Group industrial cabinets include a wide range of accessories e.g. for tool
storage, allowing a versatile storage solution to be created

Code produit C30941001-TD
Code EAN 6416763085859

Largeur mm 800



Profondeur en mm

Hauteur en mm

Largeur du colis en
mm

Profondeur du colis
en mm

Hauteur du colis en
mm

Poids de I'emballage

Socle de
Manutention pour
Transpalette

Charge maximum
en Kg

ESD

Accessoires inclus

Accessoires
disponibles

Code teinte RAL

Nom de la couleur

Extensible

Matériau des
ossatures

Années de garantie

425

2000

490

880

2150

90

Oui

1000

Non

4 x steel shelf 80 (854345-49)

Perforated panel for the side panel (854353-07), Perforated panel for
the back wall M750 (835633-49), Perforated panel for the back wall
M750 (835641-49), Pair of steel dividers (861116-49), Steel she

RAL7035

Gris clair

Non

Acier peint en peinture époxy

5



